FEDERAÇÃO METROPOLITANA DE JUDÔ – FEMEJU

Fundada em 05 de outubro de 1963

FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ

Site: www.judobrasilia.com.br / Email secretaria@judobrasilia.com.br
 CNPJ 00.416.487/0001-98 – CF/DF 07.359.235/001-60

QROA – Ginásio de Múltiplas Funções-Fundos do Conjunto F – Candangolândia/DF

Tel.: (61) 3202-0033

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO TÉCNICA

A Federação Metropolitana de Judô - FEMEJU, por intermédio do seu

Presidente ao final assinado, no uso de suas atribuições estatutárias,

convoca todos os associados para participarem da Reunião Técnica, que

será realizada no dia 21 de março de 2020, às 16:30 horas em primeira

chamada, com maioria absoluta da categoria, e às 17:00 em segunda

chamada e última com qualquer coro de presentes, no QROA – Ginásio

de Múltiplas Funções-Fundos do Conjunto F – Candangolândia/DF, A

ordem do dia será para a discussão dos seguintes itens:

I - Cancelamento do Campeonato Brasileiro Região IV, conforme a

Circular n° 3/2020/CBJ em razão do COVID 19 (Coronavírus);

II - A alteração realizada pela CBJ dos pesos das categorias Sub 13 e Sub

15;

A formação das equipes da FEMEJU para representar o Distrito Federal em

competições oficiais da CBJ será realizada através se novos critérios

técnicos que serão discutidos e deliberados mediante votação na reunião

técnica ora convocada."

Brasília, Distrito Federal, 13 de março de 2020

Luiz Gonzaga Filho

Presidente

FEMEJU

http://www.judobrasilia.com.br/
mailto:secretaria@judobrasilia.com.br